
SPHERA EVO
2.0
Tobuliausias klimatas po natūralaus klimato!
Naujos kartos oras-vanduo šilumos siurblys



30 metų vystytos  
technologijos,
kuriomis verta
pasitikėti

CLIVET 

Clivet- 1989 m. Italijos Alpių
apsuptyje gimęs šildymo ir
vėdinimo sistemų šeimos
verslas. Vieni pirmųjų pasaulyje
pradėję gaminti šilumos
siurblius, CLIVET užsitikrino
savo vietą tarp energijos
efektyvumo inovacijų lyderių.

Aukšti europietiški kokybės
standartai, augantis vartotojų
sąmoningumas ir kintančios elektros
kainos tapo paskata CLIVET visada
būti vienu žingsniu priekyje. Naujos
kartos serija namams yra neįprastai
tyli, galinga ir taupi. Nenuostabu, kad
italai įrenginį „apvilko” ir genialiu
dizainu, kuriame tobulai dera funkcija
ir estetika.

CLIVET SPHERA EVO 2.0 -
galia, tyla ir grožis
namuose

Itin aukštas
efektyvumas
(COP)
5,42

Vienas tyliausių
savo klasėje
50/55 dB
(4,32/6,26KW)

Aukščiausia
energetinė klasė

A+++



Tobulumas detalėse -
nepriekaištingai
integracijai namuose

CLIVET 

Vienoje garsiausių pasaulyje dizaino
studijų „ALTO” kurtas dizainas
pasižymi smulkmeniškai
apgalvotomis detalėmis.
Kanadiečių kompanija pasistengė,
kad įranga būtų lengvai derinama
interjere. Dėl minimalistiško dizaino
ją paprasta integruoti į baldus. Taip
pat ir išorinis siurblio blokas -
sukurtas, kad derėtų prie namo
eksterjero ir kurtų darnią visumą. 

Rinkitės iš 18 modelių(11 su vandens šildytuvu ir 7 be jo). 
Galios diapazonas - 4,32kW - 16,8kW.

CLIVET atnaujino efektyvumo ir
tylaus režimo technologijas.
SPHERA serija dar ilgai išliks viena
ekonomiškiausių, galingiausių ir
tyliausių šilumos siurblių inovacijų.
Patikėję savo namų temperatūrą
CLIVET, ilgus metus džiaugsitės
idealia sinergija tarp šių rodiklių. 

Tylus ir galingas - nes
ramybė namuose
svarbiausia!

Clivet - tai kokybės, ilgaamžiškumo ir technologinio pranašumo simbolis.
Turėkite visus šiuos pranašumus savo rankose, ir mėgaukitės visada tobula
temperatūra!



Modelis 2.1 3.1 4.1 5.1 6.1 7.1 8.1

Kodas
2.1220M/TCA

EH024
3.1220M/TCA

EH024
4.1 220M/TCA

400TN EH6
5.1 220M/TCA

400TN EH6
6.1 400TN/TCB

400TN EH9
7.1 400TN/TCB

400TN EH9
8.1 400TN/TCB

400TN EH9

Galia kW 4,32/6,26 6,18/7,18 8,30/9,11 10,1/10,3 12,1/14,6 14,5/15,5 16,0/16,8

COP 5,42 5,21 5,31 5,01 5,00 4,70 4,55

Boilerio talpa l* 190 (galima užsakyti su 250 l boilerio talpa) 250 

El. teno galia kW** 2–4 2–4 6 6 9 9 9
Garso slėgis dB(A)  min./nom.
Garso galia dB(A)  min./nom.

37/42
50/55

38/44
51/57

39/45
52/58

39/47
52/60

41/50
54/63

41/51
54/64

41/53
54/66

Išorinio bloko matmenys mm 986x712x426 1104x866x523

Vidinio bloko   
matmenys mm

600x1774x615
600x2084x615

(su 190 l boileriu)
(su 250 l boileriu)

Vėsinimo funkcija Yra

Freono tipas R32

Vamzdžio diametras 1/4''; 5/8'' 3/8''; 5/8''

Freono trasos ilgis min./max. m 3–30

Užpildytas freono kiekis kg 1,5 1,65 1,84

Freono papildymas;
trasos ilgis be papildomo  0,02 kg/m; 15 m 0,038 kg/m; 15 m

Kaina be PVM 7380,99 €  7714,87 € 8354,54 € 9052,06 € 10079,33 € - -

Kaina su PVM 8931 € 9335 € 10109 € 10953 € 12196 € - -

CLIVET 

SPHERA EVO 2.0 TOWER
Itališkas oras-vanduo šilumos siurblys su integruotu vandens
šildytuvu. Naujos kartos įrenginys išsiskiria itin aukštu COP ir
yra vienas tyliausių savo klasėje.

* Didesnio tūrio boilerio talpas turinčių siurblių kainų teirautis pardavėjo.

* * Parametrų lentelėje pateikta standartiškai komplektuojamo teno galingumas, tačiau užsakant
galima pasirinkti ir kitokią teno galią (2/4kW; 3kW; 6kW; 9kW).



Modelis 2.1 3.1 4.1 5.1 6.1 7.1 8.1

Kodas 2.1220M/BCA
EH024

3.1220M/BCA
EH024

4.1 220M/BCA
400TN EH6

5.1 220M/BCA
400TN EH6

6.1 400TN/BCB
400TN EH9

7.1 400TN/BCB
400TN EH9

8.1 400TN/BCB
400TN EH9

Galia kW 4,32/6,26 6,18/7,18 8,30/9,11 10,1/10,3 12,1/14,6 14,5/15,5 16,0/16,8

COP 5,42 5,21 5,31 5,01 5,00 4,70 4,55

El. teno galia kW* 2–4 2–4 6 6 9 9 9

Garso slėgis dB(A)  min./nom.
Garso galia dB(A)  min./nom.

37/42
50/55

38/44
51/57

39/45
52/58

39/47
52/60

41/50
54/63

41/51
54/64

41/53
54/66

Išorinio bloko matmenys mm 986x712x426 1104x866x523

Vidinio bloko matmenys mm 547x604x386

Vėsinimo funkcija Yra

Freono tipas R32

Vamzdžio diametras 1/4''; 5/8'' 3/8''; 5/8''

Freono trasos ilgis min./max. m 3–30

Užpildytas freono kiekis kg 1,5 1,65 1,84

Freono papildymas;
trasos ilgis be papildomo  0,02 kg/m; 15 m 0,038 kg/m; 15 m

Kaina be PVM 4918,18 € 5250,41 €  5891,73 € 6589,25 € 7588,42 € - -

Kaina su PVM 5951 € 6353 € 7129 € 7973 € 9182 € - -

CLIVET 

SPHERA EVO 2.0 BOX
Itališkas oras-vanduo šilumos siurblys be integruoto vandens
šildytuvo. Naujos kartos įrenginys išsiskiria itin aukštu COP ir
yra vienas tyliausių savo klasėje.

* Parametrų lentelėje pateikta standartiškai komplektuojamo teno galingumas, tačiau užsakant
galima pasirinkti ir kitokią teno galią (2/4kW; 3kW; 6kW; 9kW).


